

F.L-05- Oferta Económica

Fecha: 03 Abril del 2023

Referencia: JCE-CCC-CP-2023-0013

Señores:

Comité de Compras y Contrataciones

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

Adquisición De Materiales Y Equipos De Redes				
Items	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Sub Total
1	50	Cable UTP	12,267.82	613,390.91
2	15	Patch panel	2,448.73	36,730.91
3	15	Organizadores de cable UTP	2,612.59	39,188.86
4	350	Patch Cord	143.88	50,358.63
5	350	Patch Cord	193.10	67,586.58
8	350	Wall Jack RJ-45	148.91	52,118.19
9	225	Face plate	37.86	8,519.31
10	63	Face plate	37.86	2,385.41
			Subtotal	870,278.79
			ITBIS	156,650.18
			Total General RD\$	1,026,928.97

Valor total de la oferta en letras: Un Millón Veintiseis Mil Novecientos Veintiocho Pesos con 97/100.

Condiciones de la Oferta

Consignes de pago: Un Pago de 20% del monto adjudicado, restante al recibir los bienes.

Tiempo de entrega: Para los ítems 2 y 3 de 15-20 días laborables, y para el resto entrega inmediata apartir de la recepción de Orden de compras.

Validez de la Oferta: (120) días calendarios, luego de presentada la oferta.

Observaciones:

- 1) Equipos nuevos (No remanufacturados).
- 2) Se presentan ficha técnicas de los equipos ofertados.
- 3) Los equipos ofertados tienen garantía local.
- 4) Marca reconocida en el mercado.
- 5) Cecomsa es Canal Autorizado para servicios tecnicos para cumplir con las reparaciones por garantía en caso de ser necesario.

Nombre **Ricardo Adolfo Rodríguez** en calidad de Gerente debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de Cecomsa, SRL.

Firma

El día 03 del Mes de Abril de 2023

